
特定非営利活動に係る事業
NPO法 人 京都丹波・丹後ネットワーク
全事業所                    自

会計収支計算書
[税

平成25年 4月 1日  至
込](単位 :円 )
平成26年 3月 31日

《経常収支の部》

[経常収支の部]

【経常収入】

事業 収入
売上

委託事業収入

正会員会費収入

賛助会員会費収入

寄付金収入

受取利虐、収入

雑収入

経常収入 計
【事業費】

給料 手当(事業)
外 注 費
通信費

発送費

水道光熱費

旅費交通費

謝礼金

会場費

事務用消耗品費

教材費

印刷経費

地代家賃

リース 料
当期事業費 計

合 計
事業費 計

【管理費】

法定福利費

労働保険費

前期労働保険料

通 信 費
発送費

水道光熱費

事務用消耗品費

印刷 経費
地代 家賃
租税 公課
法人税等

事業税等

支払手数料

支払 利息
雑   費
管理費 計

5,000

1,819,000

28,911,263

8,000

2,000

9,000

461

54,015

18,756,422

938,840

26,781

1,492

41,501

1,408,032

3,936,376

367,345

331,480

54,825

19,590

172,000

462,000

26,516,684

26,516,684

2,531,065

201,662

1,164

105,061

3,280

56,683

2,148

7,056

60,000

47,900

334,300

70,500

16,719

58,886

2,970

30,808,739

26,516,684

499



特定非営利活動に係る事業会計収支計算書
NPO法 人 京都丹波・丹後ネットワーク [税込](単位 :円 )

自 平成25年 4月 1日  至 平成 26年 3月 31日全事業所

経常収支差額

[その他資金収支の部]

【その他資金収入】

その他資金収入 計
【その他資金支出】

その他資金支出 計
当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

792,661

0

0

792,661

592,125

1,384,786


