

# 特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

NPO法人 京都丹波・丹後ネットワーク

全事業所

[税込] (単位:円)

自 平成25年 4月 1日 至 平成26年 3月 31日

## 《経常収支の部》

### 【経常収支の部】

#### 【経常収入】

事業 収入	5,000
売上	1,819,000
委託事業収入	28,911,263
正会員会費収入	8,000
賛助会員会費収入	2,000
寄付金収入	9,000
受取利息収入	461
雑収入	54,015
経常収入 計	30,808,739

#### 【事業費】

給料 手当(事業)	18,756,422
外 注 費	938,840
通信費	26,781
発送費	1,492
水道光熱費	41,501
旅費交通費	1,408,032
謝礼金	3,936,376
会場費	367,345
事務用消耗品費	331,480
教材費	54,825
印刷経費	19,590
地代家賃	172,000
リース 料	462,000
当期事業費 計	26,516,684
合 計	26,516,684
事業費 計	26,516,684

#### 【管理費】

法定福利費	2,531,065
労働保険費	201,662
前期労働保険料	1,164
通 信 費	105,061
発送費	3,280
水道光熱費	56,683
事務用消耗品費	2,148
印刷 経費	7,056
地代 家賃	60,000
租税 公課	47,900
法人税等	334,300
事業税等	70,500
支払手数料	16,719
支払 利息	58,886
雑 費	2,970
管理費 計	3,499,394

# 特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

NPO法人 京都丹波・丹後ネットワーク

全事業所

[税込] (単位:円)

自 平成25年 4月 1日 至 平成26年 3月31日

経常収支差額	792, 661
[その他資金収支の部]	
【その他資金収入】	
その他資金収入 計	0
【その他資金支出】	
その他資金支出 計	0
当期収支差額	792, 661
前期繰越収支差額	592, 125
次期繰越収支差額	1, 384, 786